
UCHWAŁA NR XLIII/437/21 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

  

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 66 uchwały Nr XXXVII/341/09 Rady Miejskiej 

w Karlinie z dnia 29 maja 2009 roku w sprawie Statutu Gminy Karlino (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5430) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji na 2022 rok plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej: 

1) Rewizyjnej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,  

2) Mieszkaniowej, Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,  

3) Budżetu, Zdrowia, Bezpieczeństwa, Kultury i Oświaty, stanowiący załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


